Allsvenskan 300m 2021

Placering Division Elit
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Ununge SKF
Kvistbro SKF
Karlshamn SKF
Karlstad-Ulvsby SKF
Soéderala SKF
Rommeheds SKF
Skyllberg SKF 1
Skyllberg SKF 2

Mixed lag
Skyllberg SKF

Sista dag

2021-06-14
2021-07-05
2021-07-26
2021-08-16
2021-09-13

Total

Omgl P Omg2 P Omg3 P Omgd4 P Omg5 P Totalt podng
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484
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545
497
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556
542
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Da var sista omgangen skjuten och vi har en segrare. Pa grund av bristfallig information

fran start sa har vi valt att radfraga samtliga foreningar om hur vi ska |6sa sarskiljningen.

Martin Nilsson gjorde ett riktigt detektivarbete och hittade en séarskiljning fran 2003

560
550
537
540
526
547
277
499

286

och det var dven samma sarskiljning som flest foreningar rostat for. Och som ni ser i resultat-
listan sa har det tillkommit en kolumn, total podng. Och det innebér att Ununge

segrar fore Kvistbro med ynka 16 poangs fordel. Bada lagen slutade pa 44 poang.
Trea blir Karlshamn pa 25 poadng. Medaljer ar bestallda och kommer att postas under hésten.

Vi ar saklart intresserade av att héra era synpunkter bade om det nya poangsystemet och overlag.
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Vi hoppas i alla fall att ni dr néjda och ser fram emot nasta ar! Prata gdrna med era skyttevanner sa vi kan bli fler.

Individuella resultaten pa néasta

flik!

Mvh Peter och Stefan



Resultat individuellt

Placering Namn
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Stefan Lundqvist
Bjorn Johansson

Mathias Gardestam

Peter Lundqvist
Martin Nilsson
Ingemar Karlsson
Bengt Jansson
Patrik Johansson
Michael Olsson
Olle Gabrielsson
Stefan Burchardt
Conny Axberg

Bo Knoblauch
Kjell Fridh

Kjell Eriksson
Kenneth Erixon

Liggande
Mikael Olsson

Férening
Ununge
Kvistbro
Karlstad-Ulvsby
Ununge
Kvistbro
Skyllberg
Soéderala
Rommehed
Karlshamn
Rommehed
Soéderala
Skyllberg
Karlstad-Ulvsby
Skyllberg
Karlshamn
Skyllberg

Skyllberg

Omg1l
281
280
274
275
278
273
281
261
267
273
260
248
254
237
280
247

289

Omg 2
283
277
271
279
268
276
270
269
267
255
257
251
253
246
284
269

Omg3
284
280
285
277
283
270
277
270
264
262
265
271
257
248

0
260

201

Omg4
278
280
274
271
276
271
270
268
264
266
259
271
260
244
278
263

201

Oomg>5
280
279
279
280
271
277
265
277
272
270
261
252
261
247
265

286

Totalt
1406
1396
1383
1382
1376
1367
1363
1345
1334
1326
1302
1293
1285
1222
1107
1039

1157



